
РАНГ ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ НА СТИПЕНДИИ ЗА УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА 

По Конкурс бр. 09-436/2 од 13.01.2022 година за доделување стипендии на ученици од 
средните училишта во општина Охрид за учебната 2021/2022 година 

 

1. Стипендии за талентирани ученици 

Ред.бр.           Име и презиме Бодови                        Училиште 
  

 
Ученици кои исполнуваат услови 

за стипендија   
  

1 Ерол Брзев 30 ДСУ „Ванчо Питошески“  

2 Димитар Дуноски 30 ДСУ „Ванчо Питошески“  

 

Ученици кои не исполнуваат 
услови за стипендија поради тоа 

што не добиле награда на 
државни и меѓународни 

натпревари   

 

1 Искра Маџоска / СОСУ „Св. Кирил и Методиј“  

 

 

2. Стипендии за ученици кои живеат во потешки социјални услови 

Ред.бр. ИМЕ ПРЕЗИМЕ БОДОВИ УЧИЛИШТЕ 

  Ученици кои исполнуваат услови за стипендија     
1 Хазал Љатифи 99 ДСУ „Ибрахим Темо“- Струга 

2 Владимир Вељаноски 99 
ОСУ „Св. Климент Охридски“- 
Охрид 

3 Тамара Аврамоска 96 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј“- 
Охрид 

4 Нора  Ризвани 90 СОУ „Нико Нестор“- Струга 

5 Емилија Димоска 90 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј“- 
Охрид 

6 Валентин Камнароски 89 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј“- 
Охрид 

7 Мартина Анастасијевска 89 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј“- 
Охрид 

8 Елеонора Димоска 89 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј“- 
Охрид 

9 Сарита Ракип 89 
ОСУ „Св. Климент Охридски“- 
Охрид 

10 Ивона Пазаркоска 88 
ОСУ „Св. Климент Охридски“- 
Охрид 



11 Даниел Митрески 87 
ОСУ „Св. Климент Охридски“- 
Охрид 

12 Фикри Узеироски 86 
ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“- 
Охрид 

13 Аделина Малик 85 
ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“- 
Охрид 

14 Тијана  Дончевска 70 
ОСУ „Св. Климент Охридски“- 
Охрид 

15 Тодор Бачевски 69 
ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“- 
Охрид 

16 Викторија Џепароска 68 
ОСУ „Св. Климент Охридски“- 
Охрид 

17 Дијана Нанева 65 
ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“- 
Охрид 

18 Ивана Ническа 60 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј“- 
Охрид 

19 Искра Парулеска 60 
ОСУ „Св. Климент Охридски“- 
Охрид 

20 Ахмед Рамадан 60 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј“- 
Охрид 

21 Бојана Костоска 60 
ОСУ „Св. Климент Охридски“- 
Охрид 

22 Теа Петковска 60 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј“- 
Охрид 

23 Сара Петковска 60 
ОСУ „Св. Климент Охридски“- 
Охрид 

24 Сара Кочоска 60 
ОСУ „Св. Климент Охридски“- 
Охрид 

25 Даниел Котоски 59 
ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“- 
Охрид 

26 Јана Парулеска 59 
ОСУ „Св. Климент Охридски“- 
Охрид 

27 Албена Малик 59 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј“- 
Охрид 

28 Даниел Костоски 58 
ОСУ „Св. Климент Охридски“- 
Охрид 

29 Ева Ѓорѓиевска 58 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј“- 
Охрид 

30 Давид Миленкоски 58 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј“- 
Охрид 

31 Ана Марија Петковска 57 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј“- 
Охрид 

32 Наталиа Домазетоска 57 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј“- 
Охрид 

33 Кристијан Петрески 57 
ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“- 
Охрид 

34 Мухаммед Јахја 57 ОСУ „Св. Климент Охридски“- 



Охрид 
35 Берат Наџаку 57 СОУ „Нико Нестор“- Струга 

36 Луман Мелиса 57 
ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“- 
Охрид 

37 Христијан Кочоски 57 
ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“- 
Охрид 

38 Паулина Попаѓоска 56 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј“- 
Охрид 

39 Кристијан Џепароски 48 
ОСУ „Св. Климент Охридски“- 
Охрид 

40 Мина Марија Здравкоска 46 
ОСУ „Св. Климент Охридски“- 
Охрид 

41 Филиз Ајредини 40 СОУ „Нико Нестор“- Струга 

42 Васко  Димитровски 40 
ОСУ „Св. Климент Охридски“- 
Охрид 

43 Михаела Василеска 40 
ОСУ „Св. Климент Охридски“- 
Охрид 

44 Тина Ѓорѓиоска 40 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј“- 
Охрид 

45 Ангела Сиљаноска 39 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј“- 
Охрид 

46 Мартина Митреска 35 
ОСУ „Св. Климент Охридски“- 
Охрид 

47 Ивона Ѓоршеска 35 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј“- 
Охрид 

48 Василија Јовчески 35 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј“- 
Охрид 

49 Симона Анѓелкоска 34 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј“- 
Охрид 

50 Мартин Христов 34 
ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“- 
Охрид 

51 Софија Парулеска 25 
ОСУ „Св. Климент Охридски“- 
Охрид 

52 Јана Алексоска 25 
ОСУ „Св. Климент Охридски“- 
Охрид 

53 Симона Блажеска 25 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј“- 
Охрид 

54 Филип Камнароски 25 
ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“- 
Охрид 

55 Александар Плевнароски 25 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј“- 
Охрид 

56 Мартин Пауноски 24 
ОСУ „Св. Климент Охридски“- 
Охрид 

57 Климент Огненов 24 
ОСУ „Св. Климент Охридски“- 
Охрид 

58 Михаела Ложанкоска 24 ОСУ „Св. Климент Охридски“- 



Охрид 

59 Дамјан Палоски 24 

Македонска православна 
богословија „Св. Климент 

Охридски“ 

60 Моника Камнароска 23 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј“- 
Охрид 

61 Емануел Мерсим 23 
ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“- 
Охрид 

62 Езана Алиу 22 ДСУ „Ибрахим Темо“- Струга 

63 Анастасија Филоска 22 
ОСУ „Св. Климент Охридски“- 
Охрид 

64 Наталија Илоска 22 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј“- 
Охрид 

65 Мартина Ѓореска 22 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј“- 
Охрид 

66 Моника Аврамоска 21 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј“- 
Охрид 

  
Ученици кои не исполнуваат услови за 

стипендија     

1 Екатерина Бочвароска / 
ОСУ „Св. Климент Охридски“- 
Охрид 

2 Енис Рушан / 
ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“- 
Охрид 

3 Александра Петревска / 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј“- 
Охрид 

4 Виктор Крстаноски / 
ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“- 
Охрид 

5 Стефан Паункоски / 
ОСУ „Св. Климент Охридски“- 
Охрид 

6 Игор  Јосифоски / 
ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“- 
Охрид 

7 Тамара Парулеска / 
ОСУ „Св. Климент Охридски“- 
Охрид 

8 Сара Малик / 
ОСУ „Св. Климент Охридски“- 
Охрид 

9 Мила Тотеска / 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј“- 
Охрид 

10 Филип Митрески / 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј“- 
Охрид 

11 Самира Асаноска / 
ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“- 
Охрид 

12 Флоријан Биџаку / 
ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“- 
Охрид 

13 Нјафтиме Ибраимоска / 
ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“- 
Охрид 

14 Мурадија Ибраимоска / ДСУ „Ванчо Питошески“- Охрид 



15 Стефани Николовска / 
ОСУ „Св. Климент Охридски“- 
Охрид 

16 Бојан Златановски / 
ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“- 
Охрид 

17 Мухамед Максуд / 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј“- 
Охрид 

18 Физе Демишоска / 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј“- 
Охрид 

19 Шукрије Ибраим / ДСУ „Ванчо Питошески“- Охрид 

20 Шухрете Зиба / 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј“- 
Охрид 

21 Христијан Латкоски / 
ДМУ „Тодор Скалоски Тетоец“- 
Струга 

22 Климент Бакрески / 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј“- 
Охрид 

23 Ерхан Рамадан / ДСУ „Ванчо Питошески“- Охрид 

24 Ивана Танеска / 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј“- 
Охрид 

25 Александар Сиљаноски  / 
ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“- 
Охрид 

26 Фетије Бајрам  / 
ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“- 
Охрид 

27 Абдула Бајрам  / 
ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“- 
Охрид 

28 Никола Целески  / 
ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“- 
Охрид 

29 Озлем Сулејман  / 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј“- 
Охрид 

30 Филип  Вељаноски  / 
ОСУ „Св. Климент Охридски“- 
Охрид 

31 Сибел Мустафоска  / ДСУ „Ванчо Питошески“- Охрид 

32 Јована Ѓорѓиевска  / 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј“- 
Охрид 

33 Поликсена Настоска  / 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј“- 
Охрид 

34 Дарко Цветкоски  / 
ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“- 
Охрид 

35 Јово Цветкоски  / 
ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“- 
Охрид 

36 Мартин Домазетоски  / 
ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“- 
Охрид 

37 Емилија Вељаноска  / 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј“- 
Охрид 

38 Стефан Вељаноски  / 
ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“- 
Охрид 

39 Емилија Стојаноска  / ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“- 



Охрид 

40 Марсеља Максуд  / 
ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“- 
Охрид 

41 Бејхан Муедин  / 
ОСУ „Св. Климент Охридски“- 
Охрид 

42 Енис Јашар  / ДСУ „Ванчо Питошески“- Охрид 

43 Христијан Јанкуловски  / 
ОСУ „Св. Климент Охридски“- 
Охрид 

44 Ахмед Максудоски  / ДСУ „Ванчо Питошески“- Охрид 

45 Калина Јованоска  / 
ОСУ „Св. Климент Охридски“- 
Охрид 

46 Денис Мехмедовиќ  / 
ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“- 
Охрид 

47 Скендер Далип  / ДСУ „Ванчо Питошески“- Охрид 

48 Адела Арслановска  / 
ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“- 
Охрид 

49 Алмир  Ибраими  / Спортска академија- Скопје 

50 Синан Мехмед  / 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј“- 
Охрид 

51 Алмедина Демироска- Незир  / 
ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“- 
Охрид 

52 Јордан Божиноски  / 
ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“- 
Охрид 

53 Јован Гиноски  / 
ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“- 
Охрид 

54 Адела Серјан  / 
ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“- 
Охрид 

55 Елеонора Брдароска  / 
ОСУ „Св. Климент Охридски“- 
Охрид 

56 Јована Гиноска  / 
ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“- 
Охрид 

57 Мартин Андрески  / 
ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“- 
Охрид 

58  Јована Настоска  / СОСУ „Св. Кирил и Методиј“ 
59 Азира Рахман / ДСУ „Ванчо Питошески“- Охрид 
60 Мартин Стојаноски / Спортска академија- Скопје 

61 Димитар Крстаноски / 
ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“- 
Охрид 

62 Сиљанчо  Крстаноски / 
ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“- 
Охрид 

63 Дафина Дејкоска / ПСУ „Јахја Кемал“- Струга 

64 Бојан Паункоски / 
ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“- 
Охрид 

65 Анел Муслиоски / 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј“- 
Охрид 

66 Јована Ристевска / СОСУ „Св. Кирил и Методиј“- 



Охрид 

67 Маја Младеноска / 
ОСУ „Св. Климент Охридски“- 
Охрид 

68 Димитар Робески / ДСУ „Ванчо Питошески“- Охрид 

69 Мартина Вељаноска / 
ОСУ „Св. Климент Охридски“- 
Охрид 

70 Ангел Крстески / 
ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“- 
Охрид 

71 Олгица Тренеска / 
ОСУ „Св. Климент Охридски“- 
Охрид 

72 Мартин Стрезоски / 
ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“- 
Охрид 

73 Мартина Тодороска / 
ОСУ „Св. Климент Охридски“- 
Охрид 

 

3. Стипендии за посебни остварувања на ученици 

 Ред.Бр.          Име и презиме на ученикот Категорија на награда 

 
Ученици кои исполнуваат услови за 

стипендија  

1 Стефан Петрески 
Трето место- Државно првенство за кадети во Карате- 

федерација на Македонија 

2 Дарио Тренески 
Прва наградата- Државен натпревар на млади музичари 

2021 

3 Стефан Чеменкоски Прва награда- Државен натпревар на млади музичари 2021 

4 Филип Ѓоргоски 
Член на националната фудбалска репрезентација на 

Македонија 

5 Мартин Левески 
Второ место- Државно првенство во кајак- Кајакарска 

федерација на Македонија 

6 Владимир Пердулоски 
Прво место- 9-ти Атлетски митинг- Атлетска федерација на 

Македонија 

7 Ања Танеска Прва награда- Државен натпревар на млади музичари 2021 

8 Христијан Чолески 
Прво место- Државно првенство во кајак- Кајакарска 

федерација на Македонија 

9 Исидора Костовска 
Втора награда- Државен натпревар на млади музичари 

2021 

10 Петар Цветановски 
Прво место- Државно првенство во спортско моделарство- 

Воздухопловна федерација на Македонија 

11 Симон Петрески 
Трето место- Државно првенство за кадети во карате- 

Карате федерација на Македонија 

12 Александар  Бојчовски 
Трето место- Државно првенство за кадети во карате- 

Карате федерација на Македонија 

13 Стојан Велкоски 
Второ место- Државно првенство во шах- Федерација на 

училишен спорт на Македонија 



14 Атанас Кесковски 
Прво место- Државно првенство во бразилска џиу-џица- 

Федерација на Македонија за бразилска џиу-џица 

15 Никола Николовски 
Прво место- Државно првенство во шах- Федерација на 

училишен спорт на Македонија 

16 Тамара Ѓурчиноска 
Трето место- Државно првенство во карате- Карате федерација на 

Македонија 

17 Виктор Маркоски 
Прво место-Државно првенство во кајак- Кајакарска 

федерација на Македонија 
 

 


